
ZARZĄDZENIE  NR 119/10
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zawieszenia wydawania magazynu samorządowego miasta Hajnówka
pod nazwą "Gazeta Hajnowska".

                  Na podstawie § 5 ust.2 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Hajnówka, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 52/09 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 20 
lipca  2009  r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Hajnówka 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 01 stycznia 2011 r. zawiesza się wydawanie magazynu samorządowego miasta Hajnówka 
pod nazwą „Gazeta Hajnowska”. 

§ 2

Zawieszenie wydawania "Gazety Hajnowskiej" następuje na czas nieokreślony.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak


		                  Na podstawie § 5 ust.2 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hajnówka, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 52/09 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hajnówka  zarządzam, co następuje:

